2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	18.05.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 223


   ⌐                                                         ¬


Розглянувши клопотання правління автогаражного кооперативу «Югоко-вець» (Заремба Г.А.) про затвердження витягу із протоколу засідання правління кооперативу щодо внесення змін до списку членів гаражно-будівельних коопе-ративів, відповідно до Закону України від 10.07.2003 № 1087-IV „Про коопера-цію”, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради  В И Р І Ш И В:  

1. Затвердити витяг з протоколу засідання правління автогаражного  кооперативу «Югоковець» від 25.04.2011 № 2 в частині внесення змін до списку членів кооперативу, а саме:


1.1 виключити зі списку гр. Руденка Володимира Григоровича;

1.2 включити слідуючих громадян: 

-
гр. Клименко Марію Анатоліївну, яка проживає: бульвар Вечірній, будинок 14, квартира 24;

-
гр. Холодного Михайла Івановича, який проживає: вулиця Софії Перовської, будинок 2, квартира 35.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-комунального господарства (Коркач Ю.В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Хорольського А.Ф.

Голова районної у місті ради  





В. Беззубченко

Про затвердження витягу із про-токолу засідання правління автогаражного кооперативу «Югоковець»


______________________________








_961228874.unknown

